
ZARZĄDZENIE NR 54 /2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie utworzenia zasobu tymczasowych pomieszczeń, które przeznacza się na wynajem

Na podstawie art.30 ust.1, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2019r., poz.506), art.25a i art.25e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U.z 2019 r. poz. 1182 ze zm.),
Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Tworzy się zasób pomieszczeń tymczasowych z przeznaczeniem na wynajem.

§ 2. W skład zasobu pomieszczeń tymczasowych przeznaczonych na wynajem wchodzi lokal 
zlokalizowany w Walimiu ul. Różana 23/1.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 157/2016 Wójta Gminy Walim z dnia 7 czerwca 2016 r. 
w sprawie utworzenia zasobu tymczasowych pomieszczeń, które przeznacza się na wynajem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 462D29F0-B122-49C3-992D-D9F1DFC90CD7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 7 czerwca 2016 roku Wójt Gminy Walim wydał zarządzenie nr 157/2016 w sprawie utworzenia
zasobu tymczasowych pomieszczeń, które przeznacza się na wynajem opierając się na przepisach
obowiązującej wówczas ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie
Kodeksu cywilnego oraz zapisach uchwały Nr XXXIX/229/2014 Rady Gminy Walim z dnia 25 marca
2014 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Walim na lata
2014-2018. Zmiana podstaw prawnych wynikająca z nowelizacji w/w ustawy, jak również z dezaktualizacji
uchwały Rady Gminy powoduje konieczność dostosowania niniejszego zarządzenia do obowiązujących
przepisów.

Sporządził: Iwona Sudoł

Otrzymują: ABK Sp. z o.o. w Walimiu

Id: 462D29F0-B122-49C3-992D-D9F1DFC90CD7. Podpisany Strona 1




